第 3 号様式(第 7 条関係)

令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

竹富町長 殿

代表者氏名 竹富 一郎

電 話 番 号 000-0000-0000

農林産物作付け面積及び農林産物販売状況報告書

令和 6 年度竹富町有害鳥獣等被害防止対策設備設置事業にかかる受益者の作付け面積及

び農林産物販売状況を次のとおり報告します。

受益者氏名
農林産物策付け面積及び農林産物販売状況

作付け面積（a） 出荷量（kg） 販売金額（円） 出荷先

竹富 一郎 150 4,950 1,237,500 JA

合計 150 4,950 1,237,500

記載例

複数の農家で共同設置を行う場合は、対策設備による被害防止効果を受け
る農家すべての状況を記入してください。

受益者全員の合計を記入